
Zarządzenie Nr 70/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 29 czerwca 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 późn.zm.) 
oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
      Burmistrz Miasta Pułtusk  
             Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 70/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 869 000,00 0,00 3 869 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 952 000,00 0,00 2 952 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 65 000,00 10 000,00 75 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

750   Administracja publiczna 4 436 799,40 0,00 4 436 799,40

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 814 199,40 0,00 3 814 199,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 044,00 - 10 000,00 199 044,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 209 044,00 - 10 000,00 199 044,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 000,00 10 000,00 20 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 10 000,00 10 000,00 20 000,00

758   Różne rozliczenia 347 000,00 - 2 000,00 345 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 347 000,00 - 2 000,00 345 000,00

  4810 Rezerwy 347 000,00 - 2 000,00 345 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 347 000,00 - 2 000,00 345 000,00

851   Ochrona zdrowia 415 000,00 2 000,00 417 000,00

 85158  Izby wytrzeźwień 5 000,00 2 000,00 7 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 0,00 2 000,00 2 000,00



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 153 320,00 0,00 15 153 320,00

 90095  Pozostała działalność 453 320,00 0,00 453 320,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 100,00 10 000,00 44 100,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 34 100,00 10 000,00 44 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 341 000,00 - 10 000,00 331 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 341 000,00 - 10 000,00 331 000,00

 
926   Kultura fizyczna i sport 9 117 902,00 0,00 9 117 902,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 232 000,00 0,00 232 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 000,00 34 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 30 000,00 4 000,00 34 000,00

  4260 Zakup energii 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

  

 

87 030 960,00 0,00 87 030 960,00



 

 
 


